

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області.Коригування
01/02-24 Д

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на монтаж системи пожежотушення (внутрішній протипожежний водопровід)
Лікарня

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24 Д-ВПВ.СО

Кошторисна вартість 189,835 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,39133 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,275 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-15-3 H2=1,15; H5=1,15	Пожежний кран-комплект HW-25-52 NKV(пожежна шафа металева навісна) в складі: <i>Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 100 мм</i>	шт	1	<u>685,27</u> 519,34	<u>57,98</u> 7,12	685	519	<u>58</u> 7	<u>4,8990</u> 0,0550	<u>4,9</u> 0,05
2	C1630-153 варіант 1	Вентилі муфтовий, діаметр 50 мм	шт	1	<u>836,87</u> -	-	837	-	-	-	-
3	KP15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 25 мм	100м	0,02	<u>13536,19</u> 11619,99	<u>1342,64</u> 146,50	271	232	<u>27</u> 3	<u>104,2900</u> 1,2118	<u>2,09</u> 0,02
4	C113-130 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, діаметр 25 мм	м	2	<u>101,79</u> -	-	204	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	1,83	<u>13593,55</u> 11619,99	<u>1358,32</u> 160,32	24876	21265	<u>2486</u> 293	<u>104,2900</u> 1,3339	<u>190,85</u> 2,44
6	C113-137 варіант 1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, діаметр 50 мм	м	183	<u>219,85</u> -	- -	40233	-	- -	- -	- -
7	C1630-123 варіант 1	Переход стальний концентричний, діаметр до 50 мм/25 мм	шт	7	<u>21,00</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
8	C113-1512 варіант 1	Відвід стальний крутозагнутий Ду50(57x3,0)	шт	27	<u>93,80</u> -	- -	2533	-	- -	- -	- -
9	C119-406 варіант 2	Трійник стальний рівнопрохідний 57x57x57 50(57x3,0)	шт	13	<u>178,92</u> -	- -	2326	-	- -	- -	- -
10	C113-1509 варіант 1	Відвід 90°, діам.400мм	шт	7	<u>7883,11</u> -	- -	55182	-	- -	- -	- -
11	C113-1845 варіант 1	Різьба коротка, діам. 50 мм	шт	9	<u>104,15</u> -	- -	937	-	- -	- -	- -
12	C113-1841 варіант 1	Різьба коротка 25 мм	шт	7	<u>66,44</u> -	- -	465	-	- -	- -	- -
13	& C111-654-3 варіант 1	Опірні (підвесі) конструкції для кріплення труб д.57мм	шт	61	<u>58,33</u> -	- -	3558	-	- -	- -	- -
14	& C111-654-3 варіант 2	Опірні (підвесі) конструкції для кріплення труб д.25мм	шт	7	<u>37,93</u> -	- -	266	-	- -	- -	- -
15	KB13-16-6 H1=2	Грунтування металевих поверхонь за 2 рази ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,38888	<u>3914,09</u> 1160,87	<u>133,27</u> 7,98	1522	451	<u>52</u> 3	<u>9,5600</u> 0,0726	<u>3,72</u> 0,03
16	KB13-26-6 H1=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за 2 рази	100м2	0,38888	<u>5053,57</u> 867,28	<u>93,86</u> 8,96	1965	337	<u>37</u> 3	<u>7,2400</u> 0,0816	<u>2,82</u> 0,03
17	C111-1708 варіант 1	Льон тертій	кг	0,1	<u>50,64</u> -	- -	5	-	- -	- -	- -
18	KP15-23-1	Установлення пожежних кранів діаметром 50 мм	шт	1	<u>2771,45</u> 184,54	- -	2771	185	- -	<u>1,7000</u> -	<u>1,7</u> -
19	C1630-23 варіант 1	Вентиль пожежний Ру=1,0МПа, Ду=50мм	шт	1	<u>1196,49</u> -	- -	1196	-	- -	- -	- -
20	C1630-63 варіант 3	Головки з'єднувальна муфтова, ГРН- 50 мм	шт	1	<u>116,42</u> -	- -	116	-	- -	- -	- -
21	C1630-63 варіант 4	Головки з'єднувальна рукавна, ГРН- 50 мм	шт	2	<u>328,25</u> -	- -	657	-	- -	- -	- -
22	C1630-91 варіант 1	Стволи пожежні ручні, марка PWN-52	шт	1	<u>785,83</u> -	- -	786	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C130-1188-1	Рукав пожежний напірний д.51мм, довжина 20м	шт	1	<u>2952,10</u>	-	2952	-	-	-	-
24	& C130-1188-2	Касета для рукава пожежний	шт	1	<u>227,01</u>	-	227	-	-	-	-
25	КБ21-28-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення датчика положення пожежного крану ДППК-1	1 шт	7	<u>17,50</u> 17,50	-	123	123	-	<u>0,1800</u>	<u>1,26</u>
26	КМ8-573-6	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 1200х600х500 мм	шт	1	<u>1218,07</u> 362,08	<u>227,05</u> 53,23	1218	362	<u>227</u> 53	<u>3,2000</u> 0,3828	<u>3,2</u> 0,38
27	С113-2129 варіант 1	Шафа пожежна кран-комплекту ДУ(катушка для намотування руков, вентиль кутовий латунний Ду 25, головка з'єднувальна, ДППК, рукав напівжорсткий, ствол)	шт	1	<u>4491,84</u>	-	4492	-	-	-	-
28	КМ11-96-1	Установлення блока управління пожежним краном	шт	1	<u>169,62</u> 169,62	-	170	170	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
29	КБ21-28-1 Н2=1,15; Н5=1,15	Установлення датчика магнітноконтактного	1 шт	7	<u>17,50</u> 17,50	-	123	123	-	<u>0,1800</u>	<u>1,26</u>
30	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	7	<u>78,99</u> 77,79	-	553	545	-	<u>0,8000</u>	<u>5,6</u>
31	С1512-1 варіант 2	Коробка розгалуження КРУ-4	шт	7	<u>72,85</u>	-	510	-	-	-	-
32	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	1,95	<u>9246,01</u> 7375,97	<u>64,18</u> 56,52	18030	14383	<u>125</u> 110	<u>67,9500</u> 0,4995	<u>132,5</u> 0,97
33	& 2405-1205-1 варіант 7	Кабель вогнестійкий КОВВнг -FRHF FE180/E 90 2х2х0,8	м	7,14	<u>44,06</u>	-	315	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							170251	38695	<u>3012</u> 472		<u>351,5</u> 3,92
Разом будівельні роботи, грн.							170251				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							128544				
всього заробітна плата, грн.							39167				
Загальновиробничі витрати, грн.							19584				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35,91				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6108				
Всього будівельні роботи, грн.							189835				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					189835				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					391,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45275				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]